
PRT M
Acoplamento Perrot parte fêmea, montada

Apesar de uma verificação cuidadosa, não podemos excluir a possibilidade de erros e não assumimos qualquer responsabilidade pelos dados aqui contidos.
09.11.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Características
Conexão 1 Parte fêmea de acoplamento
Tipo de vedação 1 vedado com O-ring
Escopo de fornecimento montado com O-ring
Material Aço
Proteção de superfície preto

Artigo
Descrição Pressão operacional Medida de acoplamento 
 (bar) (mm)

PRT M 50
PRT M 70
PRT M 89
PRT M 108
PRT M 133
PRT M 159
PRT M 216

12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0

50,0
70,0
89,0
108,0
133,0
159,0
216,0


