

Características

Conexão 1	Parte fêmea de acoplamento
Tipo de vedação 1	vedado com O-ring
Escopo de fornecimento	montado com O-ring
Material	Aço
Proteção de superfície	preto



Artigo

Descrição	Pressão operacional (bar)	Medida de acoplamento (mm)
PRT M 50	12,0	50,0
PRT M 70	12,0	70,0
PRT M 89	12,0	89,0
PRT M 108	12,0	108,0
PRT M 133	12,0	133,0
PRT M 159	12,0	159,0
PRT M 216	12,0	216,0